
1 https://www.virax.com/cz/1624-drazkovaci-stroj.html
09.04.24

1624 : Drážkovací stroj

Nejlepší výrobky :

 

Popis

Pro většinu strojů na trhu.
Určen pro použití na místě.
Rychle a snadno implementovat drážky.
Rychlé, jednoduché nastavení systému, který zajišťuje konstantní hloubku
drážky.
Otočte ráčnovým klíčem (1/2" ref. 220410) nebo rukojetí pro snížení tlaku.

Drážkování trubek :
Ocelové trubky : NF EN 10208.2/10255W/10217.1/10255S/10216.1.
Max.tloušťka 5,5mm.

Kapacita : 1" až 6".

162400 dodáváno :
- 1 přípojné držadlo,
- 1 sada válečků 2" až 6".
Možnost adaptéru.

Reference

Ref: Popis Kapacita " kg

162400 Drážkovací stroj 2 - 6 11,000

162431 Sada válečků 1 2,300

162432 Sada válečků 1.1/4 - 1.1/2 2,400

162433 Sada válečků 2 - 6 2,500

https://www.virax.com/cz/1624-drazkovaci-stroj.html


2 https://www.virax.com/cz/1624-drazkovaci-stroj.html
09.04.24

https://www.virax.com/cz/1624-drazkovaci-stroj.html

